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009 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

$27,350,842.00600000 INVERSION PUBLICA $27,350,842.00 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $24,452,807.12$0.00 $24,452,807.12 $2,898,034.88 $0.00 $0.00

$27,350,842.00610000 Obra pública en bienes de dominio público $27,350,842.00 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $24,452,807.12$0.00 $24,452,807.12 $2,898,034.88 $0.00 $0.00

$27,350,842.00611000   Edificación habitacional $25,291,446.34 $0.00 $0.00 $0.00 $25,291,446.34-$2,059,395.66 $25,291,446.34 $0.00 $0.00 $0.00

$27,350,842.00611001   2023/FAISM012000 OBRAS POR ETIQUETAR $25,291,446.34 $0.00 $0.00 $0.00 $25,291,446.34-$2,059,395.66 $25,291,446.34 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00614000   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,059,395.66 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $2,898,034.88 -$838,639.22$2,059,395.66 -$838,639.22 $2,898,034.88 $0.00 $0.00

$0.00614001   2023/FAISM012001 Construccion de Rodadas de Concreto Potrero de los Reyes $288,720.00 $577,439.97 $577,439.97 $577,439.97 -$288,719.97$288,720.00 -$288,719.97 $577,439.97 $0.00 $0.00

$0.00614002   2023/FAISM012002 Construccion de Pavimento Hidraulico San Nicolas Xathe $288,053.22 $576,106.46 $576,106.46 $576,106.46 -$288,053.24$288,053.22 -$288,053.24 $576,106.46 $0.00 $0.00

$0.00614003   2023/FAISM012003 Construccion de Rodadas de Concreto La Nopalera Jaguey Prieto $127,029.06 $254,058.15 $254,058.15 $254,058.15 -$127,029.09$127,029.06 -$127,029.09 $254,058.15 $0.00 $0.00

$0.00614004   2023/FAISM012004 Construccion de Concreto Hidraulico en camino principal El Zoquital $288,217.68 $576,435.31 $576,435.31 $576,435.31 -$288,217.63$288,217.68 -$288,217.63 $576,435.31 $0.00 $0.00

$0.00614005   2023/FAISM012005 Construccion de Pavimento Hidraulico en Av. Juarez Atotonilco el Grande$367,115.34 $0.00 $0.00 $0.00 $367,115.34$367,115.34 $367,115.34 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00614006   2023/FAISM012006 Construccion de Rodadas de Concreto Hidraulico en camino principal a San Miguel 2da. Seccion San Miguel$168,277.50 $336,555.02 $336,555.02 $336,555.02 -$168,277.52$168,277.50 -$168,277.52 $336,555.02 $0.00 $0.00

$0.00614007   2023/FAISM012007 Construccion de Pavimento Hidraulico en calle los Postes Colonia las Hortalizas 1ra. Seccion Atotonilco el Grande$288,720.00 $577,439.97 $577,439.97 $577,439.97 -$288,719.97$288,720.00 -$288,719.97 $577,439.97 $0.00 $0.00

$0.00614008   2023/FAISM012008 Construccion de Drenaje Pluvial la Prepa La Puebla $243,262.86 $0.00 $0.00 $0.00 $243,262.86$243,262.86 $243,262.86 $0.00 $0.00 $0.00

$27,350,842.00  Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social $27,350,842.00 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $24,452,807.12$0.00 $24,452,807.12 $2,898,034.88 $0.00 $0.00

$27,350,842.00  Total Final $27,350,842.00 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $2,898,034.88 $24,452,807.12$0.00 $24,452,807.12 $2,898,034.88 $0.00 $0.00
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